Mẫu: ĐRVR 002

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐI NƯỚC NGOÀI VỀ VIỆC RIÊNG
                 Kính gửi: - UBND tỉnh/Sở Ngoại vụ;(*)

            - Cơ quan quản lý CBCC.

1. Thông tin cá nhân:

Họ và tên: ……………………………………….……………... Nam / Nữ .............
Ngày, tháng, năm sinh:………………………………………....................................
Số hộ chiếu:…………………ngày cấp:………....……nơi cấp:…….……….  ……
Chức vụ: ………………………………………………...………   ……⁭ Đảng viên
Đơn vị công tác: …………………………………………...…………  ……………
2. Địa chỉ nơi đến:……………………………………….……....……  ……………
……………………………………………............……………….……  …………….
3. Thời gian:
  Từ:
ngày … tháng …. năm ……
Đến:
ngày … tháng …. năm ……
4. Phương tiện: ………………………………   ……………………………….…….
5. Mục đích chuyến đi:
⁭ Thăm thân nhân:

Mối quan hệ: ……………………………………………………...…..............
Địa chỉ, số điện thoại liên hệ của thân nhân: …………………….……………
…………………………………………………………………......…………
⁭ Tham quan, du lịch theo Tour
⁭ Tham quan, du lịch tự do
6. Kinh phí chuyến đi:
⁭ Tự túc

⁭ Tổ chức, cá nhân mời đài thọ:
Tên tổ chức, cá nhân mời đài thọ (nếu có): ……………………………........………
………………………………………………………………….…….......……………

 ……………ngày … tháng … năm 201..
 Ý kiến của Thủ trưởng đơn vị:

                Người làm đơn

(Ký tên, đóng dấu)
(Ký tên, ghi rõ họ và tên)
Ghi chú:

Hồ sơ gồm:
 (1) Đơn xin đi nước ngoài việc riêng (theo mẫu);

 (2) Văn bản chấp thuận của đơn vị chủ quản;

 (3) Lịch trình.

(*) Gửi UBND tỉnh:  Phó Giám đốc Sở và cấp tương đương trở lên
.
     Gửi Sở Ngoại vụ: Trưởng phòng và cấp tương đương trở xuống.